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Osauihing Ropka Betoon 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

AS Ropka-Betoon asutati augustis 1993.aastal ja pdhitegevuseks on betoonisegude tootmine ning muldimine Eestis. Sama tegevust jatkatakse
ka jargnevatel majandusaastatel. Tehas asub Tartus, aadressil Teguri 55a.

2013.a.juulis imbernimetati AS Ropka Betoon osaiihinguks.

Konkurentsi suurenemise tdttu on betooni ja betoontoodete hinnapoliitika survestatud.

2021. aasta miiiigitulu oli 759135 € ja 2020. aastal oli miiiigitulu 481340 €. Uheks p&hjuseks, mille t6ttu miiligitulu suurenes, oli uute
betoondetailide miumine. Suurenenud betoondetailide nimekiri ja eritellimusel betoondetailide valmistamine on vdimaldanud osathingul
pisida ehitusturul konkurentsiv8imelisena.

Aruandeaastal jatkus koostod TTU Sertifitseerimisasutusega.

Ropka-Betooni OU-s t6tas 2021. aastal keskmiselt 4 tootajat. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud ja dividende 2021. aastal samuti ei makstud.
Ropka-Betoon OU juhatus koosneb 4 liikmest.

Majandusaasta aruande heakskiitmisega kinnitab tegevjuhtkond majandusaasta aruandes esitatud andmete digsust ja taielikkust, sealhulgas
seda, et raamatupidamise aastaaruanne annab, kooskodlas RPS § 15 I6ikes 1 satestatuga, asjakohast ning tdeparaselt esitatud informatsiooni
Ropka Betoon OU finantsseisundi ja -tulemuse kohta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 226 551 123 662
Noéuded ja ettemaksed 3903 13682
Varud 47 838 61 965
Kokku kaibevarad 278 292 199 309
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 222 788 165 736 2
Kokku pdhivarad 222788 165 736
Kokku varad 501 080 365 045
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 136 522 75 702
Kokku luhiajalised kohustised 136 522 75 702
Kokku kohustised 136 522 75702
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 25 600 25 600 3
Kohustuslik reservkapital 2556 2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 261 186 256 134
Aruandeaasta kasum (kahjum) 75 216 5053
Kokku omakapital 364 558 289 343
Kokku kohustised ja omakapital 501 080 365 045
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Muugitulu 759 135 481 340 4
Muud é&ritulud 347 2
Kaubad, toore, materjal ja teenused -557 534 -364 402
Mitmesugused tegevuskulud -29 824 -28 885
T66j6ukulud -87 569 -75513 5
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -9 318 -7 026
Muud arikulud -36 -474
Arikasum (kahjum) 75 201 5042
Muud finantstulud ja -kulud 15 11
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 75 216 5053
Aruandeaasta kasum (kahjum) 75 216 5053
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ropka Betoon OU 2021 a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse p&himdtetele, mille pdhinduded on

kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ropka Betoon OU koostab vaikeettevétja lihendatud raamatupidamise aastaaruande ja kasutab kasumiaruande koostamisel skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks arvestatakse rahalisi ndudeid ostjate vastu, antud laenusid ja muid Iihi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantsvara vdetakse
arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Nduded ja ettemaksed

Nouete ja ettemaksetena on kajastatud néuded ostjate vastu, antud laenud ja laenudelt arvestatud intressid ja ettemaksed teenuste eest.
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&ahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest, seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi
laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksev6ime ning vdimalike vaidluste kohta. NBuet loetakse
lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad v8imalused ndude kogumiseks. Lootusetud néuded on kantud bilansist vélja.

Antud laenud voetakse arvele antud laenu summas, aastaaruandes kajastatakse laenud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest
veokuludest. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Bilansis on varud arvel soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik t6diga on Ule 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 320 euro kantakse kasutusele votmise hetkel 100%-liselt kulusse.

Pdhivara vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest pdhivara kasutuselevdtuga otseselt seonduvatest
véljaminekutest. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse arvestuse meetodit. Kulumi norm méaaratakse igale pdhivarale eraldi, arvestades
vBimalikku kasutusiga. PShivarad on bilansis jadkmaksumuses.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 320

Finantskohustised

Finantskohustusena on kajastatud tarnijatele tasumata arveid, maksuvdlgasid, kohustust to6tajate ees ja maksmata dividende ja

dividendide tulumaksukohustust.

Kohustused, mille maksetahtajad on bilansi kuupaevast arvestatuna ule Uhe aasta, on bilansis esitatud pikaajalise kohustusena.

Kohustused tottajate ees sisaldavad tdolepingute ja kehtivate Eesti Vabariigi seaduste kohaselt arvestatud puhkusetasu kohustust bilansipaeva
seisuga.

Kdik kohustused on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui Uks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist m&ju teise osapoole &rilistele otsustele.

Seotud osapooltena on kasitletud:
* juhatuse esimees
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* juhatuse liikmed
* olulise osalusega osanikud
* eelpool nimetatud isikute lahedased pereliikmed, kelle puhul vdib eeldada olulise m&ju olemasolu ja nende mdju all olevaid ettevdtteid.

Lisa 2 Materiaalsed pohivarad

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Masinad ja Muud
o m materiaalsed
I St W8 o
seadmed

31.12.2019

Soetusmaksumus 13594 382 005 68 733 289 392 358 125 3907 757 631
Akumuleeritud kulum 0 -256 053 -61 340 -283 271 -344 611 -3907 -604 571
Jadkmaksumus 13 594 125 952 7393 6121 13514 0 153 060
Ostud ja parendused 0 0 3225 5 868 9093 10 610 19 703
Muud ostud ja

e 3225 5 868 9093 10 610 19 703
Amortisatsioonikulu 0 -1305 -3 094 -1 905 -4 999 -723 -7 027
31.12.2020

Soetusmaksumus 13594 382 005 71958 295 260 367 218 14 517 777 334
Akumuleeritud kulum 0 -257 358 -64 434 -285 176 -349 610 -4 630 -611 598
Jaakmaksumus 13 594 124 647 7524 10 084 17 608 9 887 165 736
Ostud ja parendused 0 0 60 800 729 2165 63 694 2676 66 370
Muud ostud ja

parendused 60 800 729 2165 63 694 2676 66 370
Amortisatsioonikulu 0 -75 -6 114 -76 -1881 -8 071 -1172 -9 318
31.12.2021

Soetusmaksumus 13594 382 005 132 758 729 297 425 430912 17 193 843 704
Akumuleeritud kulum 0 -257 433 -70 548 -76 -287 057 -357 681 -5 802 -620 916
Jadkmaksumus 13 594 124 572 62 210 653 10 368 73 231 11 391 222 788

Lisa 3 Osakapital

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Osakapital 25 600 25 600
Osade arv (tk) 3 3



Osailhing Ropka Betoon

Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kaubabetoon
Betoonitooted
Teenusemiilik

Kokku mudgitulu

Lisa5 Toodjoukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale
Keskmine to6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Too6lepingu alusel téotav isik

2021

759 135
759 135
759 135

502 715
146 507
109 913
759 135

2021
65 145
22424
87 569

2020

481 340
481 340
481 340

308 130
85675
87 535

481 340

2020
58 491
17 021
75512
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 07.04.2022

Osathing Ropka Betoon (registrikood: 10254405) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HARALD KURG Juhatuse liige 07.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
261 186
75 216
336 402

336 402

336 402

31.12.2021
261 186
75 216
336 402

336 402

336 402



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Betoonist ehitustoodete tootmine

Betoonist muude ehitustoodete tootmine

Sidevahendid
Liik

Telefon

Faks

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 7371768

+372 7371768
info@ropkabetoon.ee

www.ropkabetoon.ee

EMTAK kood

2361
23619

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

649222 85.52%

109913 14.48%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



